UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN BIÊN

Số:              /UBND-VP
V/v chuyển đơn phản ánh, kiến nghị

của bà Nguyễn Thị Thu Trang, địa

chỉ căn hộ 1902 tòa Tulip khu Hoàng

Huy Commerce

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  An Biên, ngày        tháng 11 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

            Kính gửi:     Ủy ban nhân dân phường Lê Chân

Ủy ban nhân dân phường An Biên nhận được đơn của bà Nguyễn Thị Thu

Trang, địa chỉ căn hộ 1902 tòa Tulip khu Hoàng Huy Commerce.

Đơn có nội dung: bà Trang phản ánh tình trạng cứ tầm 16-21 giờ hàng ngày

tại đường Nguyễn Tất Tố (gần khu vực ngã tư đèn đỏ giao đường Võ Nguyên

Giáp) thường xuyên xảy ra tình trạng ô tô đậu la liệt, lấn chiếm lòng đường.

Khách ra vào các quán café, quán ăn quanh khu vực đậu xe ô tô tràn lan. Việc

trên gây cản trở và nguy hiểm cho người tham gia giao thông.

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu

nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật, Ủy ban nhân

dân phường An Biên chuyển đơn của bà Nguyễn Thị Thu Trang đến Ủy ban

nhân dân phường Lê Chân để được xem xét, giải quyết theo quy định của pháp

luật và thông tin kết quả giải quyết đến Ủy ban nhân dân phường An Biên./.

(Gửi kèm đơn của bà Nguyễn Thị Thu Trang, địa chỉ căn hộ 1902 tòa Tulip khu

Hoàng Huy Commerce).

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND phường;

- Đ/c Ngọc - PCTTT UBND phường;

- Bà Nguyễn Thị Thu Trang (người có đơn);

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Tuấn

		2025-11-10T14:57:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Tuấn <nguyentrongtuan.lc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T15:06:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T15:06:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T15:06:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!